
Uchwała Nr 49/XIV/07
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 10 sierpnia 2007roku

w sprawie zmiany uchwały Nr 41/XII/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 
29 czerwca 2007r. w sprawie zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2007r.

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  4  i  art.61  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  ze 
zmianami)  oraz  art.  168  ust. 2  pkt  2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje :

§ 1
W  uchwale  Nr  41/XII/07  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  z  dnia  29.06.2007r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2007r. zmienia się zapis § 4, 
który otrzymuje nowe brzmienie:

1. Zmniejsza się nadwyżkę                                                          o kwotę 502.702 zł 

2. Zwiększa się plan przychodów                                                o kwotę 423.502 zł 
w tym:
- pożyczek (pożyczka na prefinansowanie)                                   o kwotę 282.502 zł 
- wolnych środków                                                                        o kwotę 141.000 zł 

3. Zmniejsza się plan rozchodów                                                 o kwotę 79.200 zł 
w tym:
- pożyczek (umorzenie pożyczki WFOŚiGW w Warszawie)         o kwotę 79.200 zł 

§ 2
Pozostałe  zapisy  uchwały  Nr  41/XII/07  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  z  dnia 
29 czerwca  2007r.w sprawie  zmian  w  budżecie  gminy  Szydłowiec  w  2007r. 
pozostają bez zmian 

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta

§ 4
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2007 
i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej
Krystyna Bednarczyk


